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WOLA GRZYMALINA-KOLONIA, 11.10.2022 r.  

 
Zapytanie nr MI/2022/10/11 

 
 
Na: świadczenie usług w zakresie wykonywania zadań Specjalisty - Przeprowadzenie prac 
badawczo – rozwojowych w zakresie opracowania prototypu w ramach projektu pt. 
„Wykorzystanie łańcucha bloków blockchain na platformie finansowej fintech as a service”  

 

I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO  

MIRAI BLOCKCHAIN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
97-410 WOLA GRZYMALINA-KOLONIA 17 
NIP: 7692236827 
Regon: 386686811  

KRS: 0000853305  

www.miraiblockchain.pl  

Osoba do kontaktu: 
Michał Mazur 
tel. + 48 793 993 944 
e-mail: michal.mazur@miraiblockchain.pl  

 

I. Opis przedmiotu zapytania 

 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie wykonywania zadań specjalisty 
na stanowiskach: 
 

• Developer – Kod: DEV  

 
Przedmiot zamówienia będzie wykonywany osobiście, bez możliwości zlecania osobom 
trzecim, na podstawie umowy cywilnoprawnej w wymiarze średnio 160 godzin zegarowych 
miesięcznie. Wspólny słownik zamówień (CPV) 72000000-5 - Usługi informatyczne: 
konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia 
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II. Warunki udziału w postępowaniu: 

 
 
O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który: 
 
 

� Posiada wykształcenie minimum wyższe magisterskie. 

� Posiadaja co najmniej 3 letni staż pracy. 

� Jego łączne zaangażowanie w realizację zadań we wszystkich projektach 

finansowanych z funduszy strukturalnych i FS oraz działań finansowanych z innych 

źródeł zawodowe nie przekracza 276 godzin miesięcznie. 

� Nie jest zatrudniony w instytucji/ach uczestniczącej/ych w realizacji Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa, tj. w Instytucji Zarządzającej, Instytucji Pośredniczącej, 

Instytucji Wdrażającej, chyba że nie zachodzi konflikt interesów ani podwójne 

finansowanie w rozumieniu Wytycznych w zakresie kwalifikowania wydatków w PO. 

Zamawiający dokona oceny spełniania przez Wykonawcę wyżej wskazanych warunków 
udziału w postępowaniu według formuły spełnia/nie spełnia – na podstawie złożonego przez 
Wykonawcę oświadczenia. Wykonawca złoży oświadczenia o spełnianiu ww. wymogów na 
Formularzu Ofertowym stanowiącym załącznik nr 1. 
Wykonawcy zaproszeni na rozmowę rekrutacyjną proszeni są o dostarczenie ze sobą 
dowodów potwierdzających spełniania wymagań z zakresu wiedzy i doświadczenia  
(np. CV, referencje, certyfikaty, świadectwa pracy, dyplomy uczelni etc.)  

III. Podstawy wykluczenia z udziału w postępowaniu 

1. Z udziału w postępowaniu ofertowym wykluczeni są Wykonawcy: 
1.1. w stosunku do których otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w 

postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez 
likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 
1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. z 2015 r., poz. 978 
z późn. zm.)  

1.2. w stosunku do którego ogłoszono upadłość, z wyjątkiem Wykonawcy, który po 
ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem 
sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku 
upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 
ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 
233 z późn. zm.);  
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1.3. którzy w sposób zawiniony poważnie naruszyli obowiązki zawodowe, w tym 
w szczególności doszło do sytuacji, iż nie wykonał lub nienależycie wykonał 
zamówienie, w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa; 

1.4. którzy z przyczyn leżących po ich stronie, nie wykonali albo nienależycie wykonali w 
istotnym stopniu wcześniejszą umowę w sprawie zamówienia, co doprowadziło do 
rozwiązania umowy lub zasądzenia odszkodowania; 

1.5. którzy naruszyli obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne (nie dotyczy sytuacji dokonania płatności 
należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 
wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarcia wiążącego porozumienia z właściwymi 
organami w sprawie spłaty tych należności); 

1.6. w stosunku do których zachodzą powiązania kapitałowe lub osobowe, przez co 
rozumie się wzajemne powiązania pomiędzy Zamawiającym lub osobami 
upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego lub osobami 
wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem procedury wyboru Wykonawcy a Wykonawcą, polegające 
w szczególności na: 
a) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej, 
b) posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji, o ile niższy próg nie wynika z 
przepisów prawa, 
c) pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, 
pełnomocnika, 
d) pozostawaniu w takim stosunku prawnym lub faktycznym, który może budzić 
uzasadnione wątpliwości, co do bezstronności w wyborze wykonawcy, w 
szczególności pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub 
powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa 
drugiego stopnia w linii bocznej lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

2. W celu wykazania braku istnienia podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie 
przedmiotowego zamówienia, o których mowa w pkt 1 powyżej, Wykonawca powinien 
wraz z ofertą złożyć: 
2.1 Oświadczenie własne zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 2 do Zapytania 

ofertowego „Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia”  
3.   Ofertę Wykonawcy wykluczonego uważa się za odrzuconą.  
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IV. Wymagania merytoryczne : 

Zamawiający przeprowadzi rozmowę rekrutacyjną podczas której oceni spełnienie przez 
kandydatów kryteriów merytorycznych. Ocena kwalifikacji kandydatów dokonana podczas 
rozmowy rekrutacyjnej będzie stanowić podstawę do wyliczenia punktacji wynikającej z 
oceny merytorycznej kandydata. Maksymalna ilość punktów wynikająca z oceny 
merytorycznej wynosi 30 pkt, co oznacza spełnienie 100% wymagań w stopniu 
wystarczającym do realizacji projektu. 
Wykonawcy zaproszeni na rozmowę rekrutacyjną proszeni są o dostarczenie ze sobą 
dowodów potwierdzających spełniania wymagań z zakresu wiedzy i doświadczenia  
(np. CV, referencje, certyfikaty, świadectwa pracy, dyplomy uczelni etc.) 
  

 

Kryteria oceny merytorycznej kandydata  - Kod DEV 
 

1. Odznacza się znajomością języka angielskiego na poziomie zrozumiałego czytania 

specjalistycznej dokumentacji techniczno-biznesowej  

2. Posiada minimum 3 lata doświadczenia w programowaniu Java (full stack) 

3. Cechuje go dogłębna znajomość REST API Java, metodyk integracji 

4. Posiada praktyczne doświadczenie w realizacji systemów rozproszonych 

5. Posiada znajomość technologii chmury i wirtualizacji infrastruktury  

6. Cechuje go zrozumienie algorytmów konsensusu 

7. Posiada elementarną wiedzę o produktach finansowych 

8. Posiada praktyczną wiedzę o systemach transakcyjnych 

9. Posiada wiedzę w zakresie algorytmów kryptografii 

V. Termin realizacji umowy 

Specjaliści zaangażowani będą w projekt w okresie od października 2022 do czerwca 2023 z 
możliwością przedłużenia prac projektowych.  
 

VI. Waluta, w jakiej będą prowadzone rozliczenia związane z 
realizacją niniejszego zamówienia. 
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Rozliczenia związane z realizacją zamówienia będą prowadzone w PLN. 

 

VII. V. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY 

Zamawiający dopuszcza oferty częściowe. Oferta powinna być sporządzona na formularzu 
oferty (załącznik nr 1). 
Do oferty należy dołączyć: 
 

� CV z oświadczeniem o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

zawartych w przesyłanym CV dla potrzeb niezbędnych procesu rekrutacji zgodnie z 

ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 922), na załączonym formularzu; 

� oświadczenie o braku powiązań kapitałowych lub osobowych  
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VIII. KRYTERIA OCENY OFERT ORAZ SPOSÓB PRZEPROWADZENIA 
OCENY 

 

Oferty spełniające warunki udziału w postępowaniu w ramach niniejszego Zapytania 
ofertowego zostaną ocenione według następujących kryteriów:  
 

LP. 
KRYTERIUM OCENY 

OFERT 
WAGA 

PUNKTOWA 
OPIS SPOSOBU PRZYZNAWANIA PUNKTACJI ZA SPEŁNIENIE DANEGO 

KRYTERIUM OCENY 

1. 
Całkowita cena 
brutto  1 RBG 
(roboczogodzina) 

70 % 

Całkowita cena brutto powinna być wyrażona w złotych 
polskich (PLN) z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku. 
Wartość punktowa w niniejszym kryterium obliczana 
będzie w sposób następujący: 

=  !"ł$%&'("	!*+"	,-.((%	+"/("ń12*/	13%ś-ó6	2ł%ż%+8!9	%:*-(
!"ł$%&'("	!*+"	,-.((%	,"6"+*/	%:*-(8

  x 70 

Oferta może otrzymać w kryterium „Całkowita cena 
brutto” maksymalnie 70 punktów. 

2 
Kwalifikacje, 
Ocena 
merytoryczna  

30 % 
Ocena merytoryczna Kandydata na postawie 
przeprowadzonej rozmowy rekrutacyjnej.maksymalnie 30 
punktów 

 

Oferta może otrzymać maksymalnie 100 punktów. Punktacja będzie zaokrąglana w górę, do dwóch 
miejsc po przecinku. 

 

IX. Miejsce, termin i sposób złożenia oferty: 

Ofertę wraz z oświadczeniami należy przesłać na adres michal.mazur@miraiblockchain.pl do dnia 
14.10.2022 r. roku. Oferty, które dotrą po wyznaczonym terminie nie będą brały udziału w 
postępowaniu o zamówienie. 

 

X. Termin związania ofertą: 

Termin związania ofertą wynosi 60 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 
terminu składania ofert. 

XI. Tryb oceny ofert: 

W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści 
złożonych ofert oraz ich uzupełnienia. 
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XII. Unieważnienie postępowania: 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania na każdym etapie bez podania 
przyczyny. W przypadku unieważnienia postępowania, Zamawiający nie ponosi kosztów 
postępowania. 

 

XIII. Powiadomienie: 

O wyborze najkorzystniejszej oferty, wybrany Wykonawca zostanie powiadomiony pocztą 
elektroniczną. 

 

XIV. Informacje RODO: 

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, 

że:  

• administratorem danych osobowych Wykonawcy jest Zamawiający, tj. MIRAI 

BLOCKCHAIN Sp. z o.o.z siedzibą w WOLA GRZYMALINA-KOLONIA 97-410, 

WOLA GRZYMALINA-KOLONIA 17, 

• dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem, 

• odbiorcami danych osobowych Wykonawcy będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o przepisy 

dotyczące zasad udostępniania informacji publicznych, 

• dane osobowe Wykonawcy będą przechowywane, przez okres niezbędny do 

realizacji projektu, a także do momentu wygaśnięcia obowiązku 

przechowywania danych wynikającego z przepisów prawa, 
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• obowiązek podania przez Wykonawcę danych osobowych bezpośrednio 

Zamawiającemu jest wymogiem związanym z udziałem w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego,  

• w odniesieniu do danych osobowych Wykonawcy decyzje nie będą 

podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

• Wykonawca posiada: 

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych 

dotyczących Wykonawcy, 

- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych 

Wykonawcy - skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować 

zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani 

zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z Zapytaniem 

ofertowym i złożoną ofertą oraz nie może naruszać integralności protokołu 

oraz jego załączników. 

- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których 

mowa w art. 18 ust. 2 RODO, 

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy Wykonawca uzna, że przetwarzanie danych osobowych 

dotyczących Wykonawcy narusza przepisy RODO. 

• nie przysługuje Wykonawcy: 

- w związku z art. 17 ust 3 lit. B, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych, 

- prawo przeniesienia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 

- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania danych osobowych 

Wykonawcy jest art. 6 ust. 1 lit. C RODO. 


